ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.06.2020
	№
	100

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 09.10.2017 № 172 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии  с Законом области от 11 мая 2017 г. № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального  образования  «Пустошкинский  район», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 09.10.2017 № 172 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» следующие изменения:

пункт 1, подпункты 2.1 - 2.2 пункта 2 Приложения «Порядок формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков» после слов «гражданам, имеющим трёх и более детей» дополнить словами «в возрасте до 18 лет, включая родных и усыновленных, совместно проживающих с родителями (усыновителями) или одним из них».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский  район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности  Т.В. Новгородцеву.

Глава  района                                                                    С.Р. Василькова
2